



توقف تراکتور، برد شیرین نفت و تساوی دربی اصفهان

شانزدهمین هفته از مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با پیروزی تیم‌های نفت تهران، سایپای البرز، فجر شهید سپاسی شیراز و فولاد خوزستان آغاز شد.

شانزدهمین هفته از مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با پیروزی تیم‌های نفت تهران، سایپای البرز، فجر شهید سپاسی شیراز و فولاد خوزستان آغاز شد. نفت تهران که هفته گذشته مقابل صنعت نفت آبادان با نتیجه 3 بر یک تن به شکست داده بود، با پیروزی 3 بر یک مقابل داماش گیلان 30 امتیازی شد و فاصله خود را با استقلال صدرنشین کم کرد. سرویس ورزشی - هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال عصر امروز با برگزاری 7 دیدار به صورت همزمان و از ساعت 15 آغاز شد. در مهمترین دربی اصفهان با تساوی خاتمه یافت.

به گزارش #171;تابناک»، در آغاز هفته شانزدهم لیگ برتر دربی اصفهان با نتیجه تساوی خاتمه یافت و داماش گیلان و شاهین بوشهر برابر حریفان خود شکست سنگینی متحمل شدند.

نفت تهران که هفته گذشته مقابل صنعت نفت آبادان با نتیجه 3 بر یک تن به شکست داده بود، با پیروزی 3 بر یک مقابل داماش گیلان 30 امتیازی شد و فاصله خود را با استقلال صدرنشین کم کرد.

دیگر تیم پیروز دیدارهای امروز فجر سپاسی شیراز بود که در مصاف با شهرداری تبریز صاحب برتری 2 بر یک شد و با 15 امتیاز به رده پانزدهم جدول صعود کرد. این نخستین پیروزی فجرها با هدایت محمود یآوری بود.

در روزی که دربی اصفهان به نتیجه تساوی یک بر یک انجامید، تیم سایپای البرز شکست 3 بر صفر را به میهمان خود شاهین بوشهر تحمیل کرد و با 18 امتیاز به رده دوازدهم جدول رسید.

امروز همچنین تیم فولاد خوزستان با گل دقایق پایانی عبدالله کرمی از سد ملوان گذشت تا با 20 امتیاز به رده دهم جدول صعود کند، سپیدپوشان انزلی نیز با 14 امتیاز به رده شانزدهم جدول سقوط کردند.

از دیگر نتایج مهم می‌توان به شکست سنگین شاهین بوشهر برابر سایپا و پیروزی پرگل نفت تهران برابر داماش اشاره کرد. همچنین تراکتورسازی در خانه برابر مس سرچشمه متوقف شد.

نتایج کامل دیدارهای امروز:

داماش گیلان یک نفت تهران ۳
گل‌ها: رضا معقولی ۲۴ از روی نقطه پنالتی، حمید طاهری فرد ۵۴ و مجتبی زارعی ۷۳ برای نفت و محمد غلامی ۷۵ برای داماش

فجر سپاسی ۲ شهرداری تبریز یک
گل: جعفر بذری ۴۱ برای شهرداری، محمدرضا پورمحمد ۷۷ و محمد مهدی نظری ۸۶ برای فجر

سایپا ۳ شاهین بوشهر صفر
گل‌ها: ابراهیم صادقی ۲۷، کریم انصاری فرد ۳۹ و مهدی خیری ۴۳

مس کرمان صفر صبای قم صفر

سپاهان یک ذوب آهن یک
گل‌ها: محمد قاضی ۴۰ برای ذوب آهن و جانوریو ۵۲ برای سپاهان
اخراج: حسن اشجاری ۵۷ از سپاهان

تراکتورسازی تبریز صفر مس سرچشمه صفر
اخراج: علی سامره ۳۰ از مس

فولاد خوزستان یک ملوان انزلی صفر
گل: عبدالله کرمی ۹۰ از روی نقطه پنالتی

هفته شانزدهم لیگ برتر سه شنبه و پنج شنبه با دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس به پایان خواهد رسید. برنامه بازی‌ها به شرح زیر است:

سه شنبه ۲۲ آذر
استقلال - نفت آبادان، ساعت ۱۶:۱۵

پنج شنبه ۲۴ آذر
راه آهن - پرسپولیس، ساعت ۱۶:۱۵